Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
123 456 г. Москва, 3-й Бюджетный проезд, д.1,            ИНН 123456789876        ОГРН 1234567898765

ПРИКАЗ № 22-ЛС
г. Москва                                                                                                                      16 марта 2021 г.
Об утверждении Положения «Об Управлении делами»
В соответствии с приказом от 10 марта 2021 г. № 58 «Об изменении структуры и штатной численности Управления делами»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об Управлении делами (прилагается).
2. Внести в приказ от 10 февраля 2020 г. № 23 «Об утверждении положений о структурных подразделениях» следующие изменения:
2.1. Пункт 1.3 признать утратившим силу.
2.2. В пункте 3 слова «и Управления делами» исключить.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по общим вопросам Смирнову С.С..
Директор:                                                                            Иванов И.И.
С приказом ознакомлен:                                                    Смирнова С.С.

[bookmark: _GoBack]